
№ № гонщ. Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПБ ШВСМ-Лицей

1 1 30 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007

2 2 34 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

3 3 29 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007

4 4 36 Блохин Кирилл СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2008

5 5 35 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008

6 6 33 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008

7 7 27 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007

8 8 32 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008

9 9 138 Болдырев Матвей СПб ШВСМ 26.08.2007

10 10 28 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007

11 11 360 Продченко Павел СШОР "Надежда" 13.02.2007

12 12 40 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009

13 13 38 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009

14 14 39 Скорняков  Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009

15 15 41 Вешняков  Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008

16 16 26 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007

17 17 31 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007

18 1 8 Даньшина Полина СПб ШВСМ 24.02.2007

19 2 10 Чертихина Юлия СПб ШВСМ 08.02.2007

20 3 16 Новолодская Ангелина СПб ШВСМ 23.07.2009

21 4 9 Кокарева Аглая СПб ШВСМ 23.09.2007

22 5 17 Грибова  Марина СПб ШВСМ 10.02.2008

23 6 14 Павловская  Мария СПб ШВСМ 28.10.2008

24 7 12 Ившичева Яна СПб ШВСМ 24.04.2008

25 8 18 Деменкова Анастасия СПб ШВСМ 03.06.2009

26 9 19 Васюкова  Валерия СПб ШВСМ 01.01.2009

27 10 20 Алексеева Васса СПб ШВСМ 25.03.2009

28 11 21 Соломатина Олеся СПб ШВСМ 31.01.2009

29 12 22 Костина Ольга СПб ШВСМ 24.07.2009

СПб ШВСМ-Балахнин С.В.

30 1 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

31 2 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

32 3 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

33 4 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

34 1 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА И РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ ШОССЕЕ-КРИТЕРИУМ 3 ТУР 24.08.2023 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



СПб ШВСМ-Баркова М.А.

35 1 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009

36 2 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010

37 3 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

38 4 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

39 5 115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010

40 6 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

41 7 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012

42 8 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

43 9 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013

44 10 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

45 11 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013

46 12 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013

47 13 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

48 14 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015

49 15 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014

50 16 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015

51 17 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015

52 1 151 Галыбина Валентина ШВСМ СПБ- Баркова М.А 00.00.2010

53 2 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010

54 3 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

55 4 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

56 5 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014

СПб ШВСМ-Великий Новгород

57 1 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009

58 2 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010

59 1 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010

СПб ШВСМ-Колпино

60 1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

61 2 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012

62 3 214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013

63 1 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

Олимпийские надежды СПб

64 1 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010

65 2 59 Киюц Святослав Олимпийские надежды СПб 15.06.2009

66 3 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010

67 4 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010

68 5 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010

69 6 304 Соловьев Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010

70 7 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011

71 8 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012

72 9 4. Фатун Никита Олимпийские надежды СПб 27.06.2011

73 10 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011

74 11 344 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012

75 12 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014

76 13 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014



77 1 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010

78 2 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011

79 3 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012

Сестрорецк «Олимпийский резерв»

80 1 314 Колоколов Максим Сестрорецк «Олимпийский резерв» 01.02.2007

81 2 311 Курьянов Никита Сестрорецк «Олимпийский резерв» 07.10.2008

82 3 312 Григорьев Артемий Сестрорецк «Олимпийский резерв» 04.02.2008

83 4 317 Грамарчук Трофим Сестрорецк «Олимпийский резерв» 07.02.2007

84 5 315 Хворостов Богдан Сестрорецк «Олимпийский резерв» 24.02.2007

85 6 187. Волков Никита Сестрорецк «Олимпийский резерв» 00.00.2008

86 7 310 Гарбуз Даниил Сестрорецк «Олимпийский резерв» 14.07.2008

87 8 229. Маликов Руслан Сестрорецк «Олимпийский резерв» 19.09.2008

89 1 123 Шипилова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.02.2008

90 2 211 Минашкина Тамила Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.05.2008

91 3 125 Галкина Кристина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.01.2008

92 4 210 Груздева Ксения Сестрорецк «Олимпийский резерв» 25.09.2008

93 5 209 Пашкевич Кира Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.01.2008

94 6 208 Камельянова Эвелина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 08.07.2008

95 7 207 Верижникова Ульяна Сестрорецк «Олимпийский резерв» 21.01.2009

96 8 206 Голыбина Ирина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 09.09.2009

97 9 205 Зайцева Мария Сестрорецк «Олимпийский резерв» 14.07.2009

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________



24 Августа 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ III ТУР

ЮНОШИ 2007-2008 г. С.-Петербург

Время гонки - 47:44,970 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  + -

1 30 Демирчян Артак СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2007 5 5 3 1 5 5 4 3 28

2 34 Свиловский Денис СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 2 2 5 10 1 19

3 29 Павловский Дмитрий СПБ ШВСМ-Лицей 22.09.2007 3 2 3 5 6 2 19

4 36 Блохин Кирилл СПБ ШВСМ-Лицей 09.06.2008 5 5 5 2 4 17

5 35 Новолодский Ростислав СПБ ШВСМ-Лицей 18.05.2008 3 5 3 3 1 2 14 17

6 33 Свиловский Данил СПБ ШВСМ-Лицей 18.03.2008 1 2 1 5 3 2 2 20 16

7 27 Азиза Али СПБ ШВСМ-Лицей 21.09.2007 5 2 5 21 12

8 32 Яковлев Матвей СПБ ШВСМ-Лицей 22.01.2008 2 1 5 3 19 11

9 138 Болдырев Матвей СПб ШВСМ 26.08.2007 3 1 2 3 1 5 10

10 28 Попов Марк СПБ ШВСМ-Лицей 17.05.2007 5 2 2 7 9

11 360 Продченко Павел СШОР "Надежда" 13.02.2007 5 1 3 15 9

12 40 Клишов Николай СПБ ШВСМ-Лицей 22.05.2009 1 1 2 5 18 9

13 38 Смирнов  Андрей СПБ ШВСМ-Лицей 10.06.2009 3 3 2 25 8

14 39 Скорняков  Борис СПБ ШВСМ-Лицей 23.05.2009 3 3 11 6

15 41 Вешняков  Даниил СПБ ШВСМ-Лицей 20.03.2008 2 3 1 13 6

16 314 Колоколов МаксимСестрорецк «Олимпийский резерв»01.02.2007 1 2 1 1 22 5

17 26 Гончаров Александр СПБ ШВСМ-Лицей 13.05.2007 3 1 8 4

18 311 Курьянов Никита Сестрорецк «Олимпийский резерв»07.10.2008 2 1 6 3

19 31 Гречишкин Вадим СПБ ШВСМ-Лицей 11.07.2007 1 23 1

20 312 Григорьев АртемийСестрорецк «Олимпийский резерв»04.02.2008 9 0

21 317 Грамарчук ТрофимСестрорецк «Олимпийский резерв»07.02.2007 10 0

22 315 Хворостов Богдан Сестрорецк «Олимпийский резерв»24.02.2007 12 0

23 187. Волков Никита Сестрорецк «Олимпийский резерв»00.00.2008 16 0

24 310 Гарбуз Даниил Сестрорецк «Олимпийский резерв»14.07.2008 17 0

25 229. Маликов Руслан
Сестрорецк «Олимпийский 

резерв»
19.09.2008 24 0

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

Критериум

"Газпром Арена"

рез-

т

45,24

Дистанция: 36 км (36 кругов х 18 п/ф)

М-то
№ 

гонщ

очки на п/ф
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения ф
и

н
и

ш



24 Августа 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ III ТУР

МЛ. ЮНОШИ 2009-2010 г. С.-Петербург

Время гонки - 42:38,944 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  +  -

1 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 1 5 3 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 10 1 65

2 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 2 2 5 2 1 5 1 2 3 3 3 3 3 3 2 4 40

3 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010 5 1 1 3 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 4 3 33

4 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 3 3 2 1 3 1 5 2 2 6 2 28

5 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 5 1 5 6

6 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 1 1 6 2

7 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 1 1 10 2

8 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 7 0

9 59 Киюц Святослав Олимпийские надежды СПб 15.06.2009 8 0

10 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010 9 0

11 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 снят

12 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 снят

13 304 Соловьев Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010 снят

14 115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 снят

15 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 снят

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

рез-

т

42,20

М-

то

№ 

гонщ

очки на п/ф
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения ф
и

н
и

ш

Критериум

"Газпром Арена"

Дистанция: 30 км (30  кругов х 15  п/ф)



24 Августа 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ III ТУР

ДЕВУШКИ 2007-2008 г. С.-Петербург

Время гонки - 44:47,388 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 14  +  -

1 8 Даньшина Полина СПб ШВСМ 24.02.2007 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 10 1 61

2 10 Чертихина Юлия СПб ШВСМ 08.02.2007 5 5 5 3 3 1 1 1 3 6 2 33

3 16 Новолодская Ангелина СПб ШВСМ 23.07.2009 2 5 1 2 1 1 2 2 4 3 20

4 9 Кокарева Аглая СПб ШВСМ 23.09.2007 3 1 2 2 3 3 3 6 17

5 17 Грибова  Марина СПб ШВСМ 10.02.2008 1 3 3 1 2 12 10

6 14 Павловская  Мария СПб ШВСМ 28.10.2008 2 3 3 2 4 10

7 12 Ившичева Яна СПб ШВСМ 24.04.2008 2 1 2 9 5

8 18 Деменкова Анастасия СПб ШВСМ 03.06.2009 1 2 7 3

9 19 Васюкова  Валерия СПб ШВСМ 01.01.2009 1 2 10 3

10 20 Алексеева Васса СПб ШВСМ 25.03.2009 2 1 13 3

11 123 Шипилова Дарья Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.02.2008 5 0

12 21 Соломатина Олеся СПб ШВСМ 31.01.2009 8 0

13 22 Костина Ольга СПб ШВСМ 24.07.2009 11 0

14 211 Минашкина Тамила Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.05.2008 14 0

15 125 Галкина Кристина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 06.01.2008 15 0

16 210 Груздева Ксения Сестрорецк «Олимпийский резерв» 25.09.2008 снята

17 209 Пашкевич Кира Сестрорецк «Олимпийский резерв» 23.01.2008 сошла

18 208 Камельянова Эвелина Сестрорецк «Олимпийский резерв» 08.07.2008 сошла

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

рез-т

40,19

М-

то

№ 

гонщ

очки на п/ф
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения ф
и

н
и

ш

Критериум

"Газпром Арена"

Дистанция: 30 км (30  кругов х 15  п/ф)



24 Августа 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ III ТУР

МЛ. ДЕВУШКИ 2009-20010 г. С.-Петербург

Время гонки - 29:53,944 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

0
 +  -

1 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 5 3 5 5 5 2 5 5 3 4 3 42

2 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 3 5 3 3 3 3 3 5 6 2 34

3 151 Галыбина Валентина ШВСМ СПБ- Баркова М.А 00.00.2010 2 2 2 2 2 5 2 3 2 10 1 32

4 207 Верижникова Ульяна Сестрорецк «Олимпийский 21.01.2009 1 2 1 2 4 6

5 206 Голыбина Ирина Сестрорецк «Олимпийский 09.09.2009 1 1 1 5 3

6 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 сята

7 205 Зайцева Мария Сестрорецк «Олимпийский 14.07.2009 сята

8 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 1 1 1 1 сошла

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

Критериум

"Газпром Арена"

Дистанция: 20 км (20 кругов х 10  п/ф)

рез-т

40,13

М-

то

№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш



24 Августа 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ III ТУР

МАЛЬЧИК  2011-2012 г. С.-Петербург

Время гонки - 29:07,037 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 5 3 5 5 5 5 5 10 1 43

2 125 Победоносцев КонстантинСПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 3 5 3 3 3 3 3 6 2 29

3 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 2 2 2 2 2 1 11

4 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 1 1 1 2 4 3 9

5 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 1 1 2 1 2 4 7

6 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 снят

7 4. Фатун Никита Олимпийские надежды СПб 27.06.2011 снят

8 302 Новосёлов ВладимирОлимпийские надежды СПб 23.12.2011 снят

9 344 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 снят

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

рез-

т

32,97

М-

то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

Критериум

"Газпром Арена"

Дистанция: 16 км (16  кругов х 8 п/ф)



24 Августа 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ III ТУР

МАЛЬЧИКИ 2013 г. С.-Петербург

Время гонки - 15:37,359 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013 3 5 5 10 1 23

2 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 2 3 6 2 11

3 65 Васильев КонстантинСПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 2 1 2 2 4 7

4 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 3 1 5 5

5 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 5 6 5

6 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 4 3 4

9 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 снят

10 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 снят

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

рез-т

30,74

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

Критериум

"Газпром Арена"

Дистанция: 8 км (8  кругов х 4 п/ф)



24 Августа 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ III ТУР

ДЕВОЧКИ 2011-2012 г. С.-Петербург

Время гонки - 10:44,134 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 5 5 10 1 20

2 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 3 3 6 2 12

3 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 2 1 4 3 7

4 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 1 2 2 4 5

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

рез-т

33,54

М-то № гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения ф
и

н
и

ш

Критериум

"Газпром Арена"

Дистанция: 6 км (6 кругов х 3  п/ф)



24 Августа 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ДЕВОЧКИ 2013 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  6  км круга 6

"Газпром Арена"

Время гонки : 13:39,24 Средняя скорость победителя -   26,37

Место № Фамилия  Имя Организация Дата Круги отст.

1 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

2 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 24 Августа 2023 г.

Групповая гонка



24 Августа 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

МАЛЬЧИКИ 2014-2015 г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  6 КМ кругов 6

t°C 19

Время гонки : 12:44,24 Средняя скорость победителя -   28,27 км/ч

Место № Фамилия  Имя Организация Дата Круги отст.

1 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

2 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014

3 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014

4 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015

5 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014

6 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015

нф 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015

Гл. судья, 1 Кат.- Вдовин С.М. _______________

Судья на финише, ВК.-Михайлова И.Н.._________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 24 Августа 2023 г.

"Газпром Арена"


